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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaringstemperaturer målt i køl og
frost, håndtering af fødevarer under produktion, ingen
anmærkninger
virksomheden oplyser mht. opbevaring af uindpakkede
fødevarer i kølerum, at det er produkter til deres salatbar, da
salatbaren i kundeområdet ikke virker, vejledt konkret om at
der bør påsættes låg eller lignende, da dette kølerum også
fungere som produktionskølerum
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Følgende er konstateret: der er døre i kælder der ikke holdes
lukkede, herunder et fra toilet til forrum, døren lukkes med det
samme
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
vejledt konkret mht. at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der opbevares / håndteres
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
produktionsområde, herunder er gulve og vægge , samt diverse
hylder kontrolleret uden anmærkninger, Følgende er
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konstateret: hylder på rullebord i kølerum er beskidt , på hylderne er der rent service,
gulvområdet omkring opvaskemaskine synes beskidt , leder oplyser at de sorte belægninger ikke kan gå af
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for inventar der kommer eller kan komme i berøring med fødevarer, skal holdes
rene/rent
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden januar - Juli, herunder er temperaturkontrollen ,
modtagelseskontrollen , samt kontrollen af opvarmning kontrolleret stikprøvevis.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
vejledt konkret om, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal
ophænges ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er
let synlig og læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.


